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LONŻA MULTI CHAIN EVO CLIMBING TECHNOLOGY
187,96 zł brutto 152,81 zł - netto
Categories: Akcesoria wspinaczkowe

https://centrumstrazaka.pl/kategoria-produktu/inne-2/wspinaczka/climbing-technology/akcesoria-climbing-technology/akcesoria-wspinaczkowe/
http://centrumstrazaka.pl/wp-content/uploads/2017/04/logo-centrum-strazaka.png


www.centrumstrazaka.pl            Telefon +48 539 499 277         Mail: biuro@centrumstrazaka.pl

OPIS PRODUKTU

Opis produktu
Lonża Climbing Technology Multi Chain Evo to bardzo lekki model, który prezentuje zupełnie nowe podejście do klasycznych
rozwiązań typu „daisychain”.

To już kolejne wcielenie modelu Multi Chain, w którym postawiono na redukcję wagi, przy zachowaniu niewiarygodnej
funkcjonalności i wytrzymałości. To doskonałe rozwiązanie, które sprawdza się zarówno we wspinaczce skałkowej, jak i na
drogach alepjskich. Całość doskonale zastępuje popularne daisychain, oferując większy poziom bezpieczeństwa.

Przemyślany i dopracowany model lonży, która umożliwi wygodne wpinanie i wypinanie karabinków oraz optymalne
dobranie długości w zależności od punktu wpięcia. Dzięki zastosowaniu szeregu połączonych ze sobą pętli, z których każda
jest osobno zszyta, każde miejsce wpięcia oraz cała lonża ma wytrzymałość 24 kN.

Proste, ale zarazem rewolucyjne rozwiązanie znalazło się w miejscu łączenia lonży do uprzęży. Dodatkowa mała pętelka
umożliwia lepsze ułożenie taśmy, które nie powoduje „zgniatania” łącznika zdecydowanie zwiększając wytrzymałość i
żywotność całego systemu, a przy tym połączenie lonży z uprzężą nie trwa dłużej.

Pętle lonży wykonano z pojedynczej taśmy dyneema, co gwarantuje wyjątkową lekkość.

Climbing Technology Multichain Evo to rewolucyjne rozwiązanie w kategorii lonż typu daisy. To niezbędny element
wyposażenia każdego wspinacza na długich drogach wielowyciągowych czy podczas przejść typu alpejskiego.

Długość: 125 cm Waga: 90 g
Wytrzymałość: 24 kN

CE 0333 EN 566:2006
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